
CESAR LOURENÇO 
Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 45.318.995/0001-71 

 

PORTARIA N°. 10 DE 02 DE JANEIRO DE 2024 

"Dispõe sobre EXONERAÇÃO de Secretário Municipal de Educação que 
especifica e dá outras providências" 

HUGO CÉSAR LOURENÇO, Prefeito Municipal de Rifaina, Estado de São 
Paulo, usando das atribuições legais que lhes são conferidas. 

RESOLVE:  

ARTIGO 11  - Fica exonerada a servidora abaixo relacionada, por pedido próprio: 

NOME CARGO 
KELLY REGINA DA SILVA 
FLORIANO CRUZ 
RG: 21.355.103 SSP/SP 
CPF: 124.919.658-28 

Secretário Municipal de Educação 

ARTIGO 20  - Com o ato de EXONERAÇÃO baixado pelo Chefe do Executivo, fica o 
Departamento de Recursos Humanos incumbido da providência da baixa, na 
ficha e cadastro da funcionária. 

ARTIGO 30  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito 
Rifaina/SP, 02 de janeiro de 2024. 

Rua Barão de Rifaina n° 251 - CEP 14.490-000 - CENTRO - Rifaina -SP - TeI./fax: (16) 3135 9500 
www.rifaina.sp.gov.br  


